
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 351 605,31
103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 992 429,89

celkem 2 344 035,20

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 351 605,31
103533063 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 1 992 429,89

celkem 2 344 035,20

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033082 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 438 750,00

celkem 438 750,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033082 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 438 750,00

celkem 438 750,00

438 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR č.j.: 18676-12/2021 ze dne 12.8.2021 v celkové výši 1 164 200,- Kč na výdaje spojené s činností

mateřských škol, základních škol, středních škol, konzervatoří nebo vyšších odborných škol, které

nezřizuje stát nebo registrovaná církev nebo náboženská společnost, které bylo přiznáno oprávnění k

výkonu zvláštního práva zřizovat církevní školy.

Rozpočtová změna č. 436
436 Zapojení neinvestiční dotace na základě avíz Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

MSMT-22641/2021-1 ze dne 20.8.2021 a MSMT-2413/2021-20 ze dne 15.8.2021 v celkové výši

2 344 035,20 Kč na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro příspěvkové organizace

Olomouckého kraje v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 437
437 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR č.j.: 20369/2021-40, 20369/2021-41, 20369/2021-42, 20369/2021-43, 20369/2021-44, 20369/2021-

45, 20369/2021-46, 20369/2021-47 a 20369/2021-48 ze dne 16.8.2021 v celkové výši 438 750,- Kč na

program "Podpora rekreačních pobytů dětí a mládeže dětských domovů ČR v působnosti resortu

školství na rok 2021".

Rozpočtová změna č. 438

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 3 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033083 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 164 200,00

celkem 1 164 200,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč
003113 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 67 800,00
003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 078 200,00
003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 18 200,00
celkem 1 164 200,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000098071 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 1 000 000,00

celkem 1 000 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč
006114 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 830 000,00
006114 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 170 000,00
celkem 1 000 000,00

PŘÍJMY

OSR – Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015 ORJ - 074

UZ § Položka Částka v Kč
109117017 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 143 097,30
109517018 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 810 884,70

celkem 953 982,00

Rozpočtová změna č. 439
439 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva financí ČR č.j.: MF-

21895/2021/1201-14 ze dne 25.8.2021 na úhradu výdajů vzniklých krajům v souvislosti s konámím

voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se konají ve dnech  8. - 9.10.2021.

Rozpočtová změna č. 440
440 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj v celkové výši 953 982,- Kč na

financování projektu v oblasti regionálního rozvoje "Rozvoj regionálního partnerství v programovém

období EU 2014 - 2020 - III." v rámci Operačního programu Technická pomoc.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 4 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 953 982,00
celkem 953 982,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
004324 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -139 080,00
celkem -139 080,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000013307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 68 400,00

celkem 68 400,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000013307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 70 680,00

celkem 70 680,00

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 500 000,00
celkem -1 500 000,00

Rozpočtová změna č. 441
441 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sociálních věcí ve výši 68 400,-

Kč a na odbor zdravotnictví ve výši 70 680,- Kč. Finanční prostředky ze státní dotace budou použity k

zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

(příspěvkové organizace Dětské centrum Ostrůvek, Olomouc, a Středisko sociální prevence Olomouc)

podle § 42g a násl. zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně - právní ochraně dětí na období červenec 2021.

Rozpočtová změna č. 442
442 Přesun finančních prostředků v rámci odboru informačních technologií v celkové výši 1 500 000,-

Kč za účelem financování služeb souvisejícíh s IT technologiemi - podpora IBM produktů, služby Intune.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 5 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 500 000,00
celkem 1 500 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -458 458,00
003412 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -41 542,00
celkem -500 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč
002212 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 500 000,00
celkem 500 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč
002310 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -11 000,00
celkem -11 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 11 000,00
celkem 11 000,00

444 Přesun finančních prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 11 000,- Kč

na zajištění vrácení pokuty, uložené v roce 2019 obci Chromeč, dle rozhodnutí MZE-29872/2021-15111

ze dne 19.7.2021.

Rozpočtová změna č. 443
443 Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

500 000,- Kč v rámci "Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2021" dotačního titulu č. 1

"Podpora budování a obnovy infrastruktury obce", prostředky jsou alokovány na náhradníka - obec

Veselíčko, který byl schválen usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/51/2021 ze dne

26.4.2021.

Rozpočtová změna č. 444

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 6 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč
000000011 004357 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -597 945,37
000000011 004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 946 486,66

celkem -2 544 432,03

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
004357 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 597 945,37
004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 946 486,66
celkem 2 544 432,03

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
005273 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -300 000,00
celkem -300 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 300 000,00
celkem 300 000,00

Rozpočtová změna č. 445
445 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 2 544 432,03 Kč na

financování investiční akce v oblasti sociální "Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace -

rekonstrukce budovy ve Vikýřovicích".

Rozpočtová změna č. 446
446 Převedení finančních prostředků z odboru kancelář hejtmana na odbor kancelář ředitele ve výši

300 000,- Kč na pořízení respirátorů a jiný materiál v souvislosti s COVID 19 z dotace Ministerstva

financí ČR.

Rozpočtová změna č. 449
449 OSV Převedení finančních prostředků z odboru investic na odbor sociálních věcí ve výši 250 000,-

Kč na poskytnutí příspěvku na opravy a investice pro příspěvkovou organizaci v oblasti sociální Dům

seniorů František na řešení havárie terasy - zatékání.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 7 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč
000000011 004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje -250 000,00

celkem -250 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000000011 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 250 000,00

celkem 250 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -800 000,00
celkem -800 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 800 000,00

celkem 800 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -126 000,00
celkem -126 000,00

Rozpočtová změna č. 450
450 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

800 000,- Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Prostějov

na opravu fasády a soch.

Rozpočtová změna č. 451
451 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

126 000,- Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Slovanské

gymnázium Olomouc na opravu havárie přivodu teplovodu do budovy.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 8 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 126 000,00

celkem 126 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -770 000,00
celkem -770 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000013 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 770 000,00

celkem 770 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -120 000,00
celkem -120 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000013 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 120 000,00

celkem 120 000,00

453 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče ve výši 120 000,- Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Muzeum a galerii v Prostějově na úhradu nákladů na opravu havárie kamerového systému

ve výstavních sálech 1. NP hlavní budovy Muzea.

Rozpočtová změna č. 452
452 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 770 000,- Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Vlastivědné

muzeum Jesenicka na akci "Stavební úpravy WC a rozvodů teplé vody - realizace".

Rozpočtová změna č. 453

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 9 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -1 000 000,00
celkem -1 000 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -332 000,00
celkem -332 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000655 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 30 000,00

celkem 30 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 154 000,00
003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 148 000,00
celkem 1 302 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -4 000 000,00
celkem -4 000 000,00

Rozpočtová změna č. 454
454 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče ve výši 1 000 000,- Kč a přesun v rámci odbor sportu, kultury a památkové péče v

celkové výši 332 000,- Kč na poskytnutí dotací z dotačního "Programu na podporu pořízení drobného

majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021", materiál je součástí programu jednání

Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 20.9.2021.

Rozpočtová změna č. 455
455 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče ve výši 4 000 000,- Kč a přesun v rámci odbor sportu, kultury a památkové péče v

celkové výši 230 000,- Kč na poskytnutí dotací z dotačního "Programu podpory kultury v Olomouckém

kraji v roce 2021", materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne

20.9.2021.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 10 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -230 000,00
celkem -230 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000555 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 137 000,00

celkem 137 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč
003311 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 95 000,00
003312 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 305 000,00
003312 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 110 000,00
003312 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 119 000,00
003313 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 200 000,00
003313 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 150 000,00
003316 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 125 000,00
003316 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 215 000,00
003317 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 200 000,00
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 2 003 000,00
003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 546 000,00
003319 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 25 000,00
celkem 4 093 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -500 000,00
celkem -500 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 63 - Investiční transfery 500 000,00
celkem 500 000,00

Rozpočtová změna č. 456
456 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 500 000,- Kč na

financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II." v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 11 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -850 000,00
celkem -850 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 350 000,00
003319 63 - Investiční transfery 150 000,00
003330 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 350 000,00
celkem 850 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč
002310 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -511 326,00
celkem -511 326,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč
002321 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 200 000,00
003729 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 311 326,00
celkem 511 326,00

459 OKH Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor kancelář hejtmana ve výši

50 000,- Kč na poskytnutí individuální dotace v oblasti krizového řízení pro RESDOGS, z.s.

Rozpočtová změna č. 457
457 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče v celkové výši 850 000,- Kč na poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury a

památkové péče, materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne

20.9.2021.

Rozpočtová změna č. 458
458 OŽPZ Přesun finančních prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství v celkové

výši 511 326,- Kč na poskytnutí individuálních dotací v oblasti životního prostředí a zemědělství obci

Oprostovice a Servisní společnosti odpady Olomouckého kraje, a.s., materiál je součástí programu

jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 20.9.2021.

Rozpočtová změna č. 459

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 12 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -50 000,00
celkem -50 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
003900 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 50 000,00
celkem 50 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -25 000,00
celkem -25 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 25 000,00
celkem 25 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -1 255 714,00
celkem -1 255 714,00

Rozpočtová změna č. 460
460 OSR Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického do rozpočtu odboru strategického

rozvoje kraje ve výši 25 000,- Kč na poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

příjemci Český zavináč, z.s.

Rozpočtová změna č. 461
461 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

1 255 714,- Kč na poskytnutí příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Hotelová škola a OA Jeseník na náhradu soudního řízení.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 13 (celkem 16)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

13.9.2021

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 255 714,00

celkem 1 255 714,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -780 000,00
celkem -780 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 400 000,00
003419 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 30 000,00
003419 63 - Investiční transfery 350 000,00
celkem 780 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -6 000 000,00
celkem -6 000 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000000014 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 6 000 000,00

celkem 6 000 000,00

Rozpočtová změna č. 463
463 OZ Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor zdravotnictví ve výši

6 000 000,- Kč na poskytnutí investičních příspěvků pro příspěvkovou organizaci Odborný léčebný

ústav Paseka. Prostředky z rezervy rady budou navráceny zpět po obdržení vratky provozních

prostředků od příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 462
462 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče v celkové výši 780 000,- Kč na poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu,

materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 20.9.2021.

Zastupitelstvo OK 20.9.2021

7.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 436/21 - 446/21 a 456/21 - 463/21 schválené ROK 13.9.2021

Strana 14 (celkem 16)


